REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf Hogalidsgatan 33
Organisationsnummer 769608-7100

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforening Hogalidsgatan 33 for rdkenskapséret 2019-01-01-2019-12-31.

Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppriitta en arsredovisning som ger en réittvisande
bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr
nédvéndig for att upprétta en arsredovisning som inte innehdller visentliga felaktigheter, vare
sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansgvar r att uttala mig om arsredovisningen pd grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen for att
uppnd rimlig sékerhet att arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhéimta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat
genom att beddma riskerna for véisentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur fdreningen upprittar drsredovisningen for att ge en
rittvisande bild 1 syfte att utforma granskningsétgirder som dr dndamalsenliga med hansyn till
omstidndigheterna, men inte i syfte att gbra ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av dndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten 1 styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande presentationen i arsredovisningen

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och dndamadlsenliga som grund
f6r mitt uttalande.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per
den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen,
Férvaltningsberittelsen dr forenlig med drsredovisningens Gvriga delar. JTag tillstyrker dértor
att Arsmotet faststéller resultat- och balansrikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andrafirfattningar samt stadgar

Utdver min revision av rsredovisningen har jag dven reviderat styrelsens forvaltning fSr Brf
Hogalidsgatan 33 for rikenskapséret 2019-01-01 —2019-12-31.



Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for férvaltningen.
Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala sig om forvaltningen pé grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige. Som underlag for mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen granskat
visentliga beslut, atgirder och forhéllanden i foreningen for att kunna beddma om négon
styrelseledamot har foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till forsummelse som kan
foranleda erséttningsskyldighet. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga
och dndamaélsenliga som grund for mitt uttalande.

Uttalanden
Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Jag tillstyrker att foreningens drsméte beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rakenskapséret.

Ostersund den 15 juni 2020

%/ z
rjda son

Mic
Av foreningen vald revisor
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FOrvaltn

Foreningens verksamhet

Foreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
i foreningens hus upplata bostadsldgenheter
under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.
Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i
anslutning till féreningens hus, om marken ska
anvindas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal.

Féreningens fastighet, Propellern 7 i
Stockholms kommun férvarvades 2008-05-23.

Féreningens fastighet bestar av ett
flerbostadshus pa adress Hogalidsgatan 33.
Fastigheten byggdes 1929 och har vérdear
1995,

Den totala byggnadsytan uppgar till 827 kvm,
varav 712 kvm utgér lagenhetsyta och 115
kvm lokalyta.

Lagenhetsférdelning
28 st 1 rum och kék

Av dessa ldgenheter dr 28 upplatna med
bostadsratt.

Foreningen har en uthyrd lokal.

Visentligt lokalavtal i féreningen &r tecknat
med Sédermalms Scoutkar, avtal till
2022-09-30.

Férsdkring till fullvirde har féreningen tecknat
hos Brandkontoret. | avtalet ingar
styrelseférsdkring.
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ngsberattelse

Tidigare drs genomforda dtgdrder Ar
Sakerhetsdorrar 2018
Byte av utebelysning 2018
Malning av trapphus 2018
Spolning av ror och stammar 2016
Energideklaration

Malning av taket 2014
Renovering av tvattstuga 1995
Hissrenovering 1995
Fasadrenovering och 1995
fénsterbyte

Stambyte 1995

Stddning av gemensamma ytor har lagts ut till
Svea Support Fastighetsservice. For den
ekonomiska forvaltningen har féreningen avtal
tecknat med Férvaltning i Ostersund AB.

Bostadsrdttsféreningen registrerades
2002-09-06 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades 2008-05-23.
Féreningens nuvarande gillande stadgar
registrerades 2008-08-26. Styrelsen har sitt
sate i Stockholm.

Féreningens skattemdssiga status ar att betrakta
som ett dkta privatbostadsforetag.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i féreningen uppgick vid
arets borjan till 36 st. Medlemsantalet i
foreningen vid arets slut ar 37 st. Under aret
har 4 overlatelser skett.

Vid ldgenhetséverlatelser debiteras kdparen en
Overlatelseavgift pa fn 1 183 kr.

Pantsattningsavgift debiteras képaren med f n
473 kr.
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Styrelsen har sedan féreningsstamma,
2019-06-19 och diarmed pafdljande
styrelsekonstituering haft féljande
sammansattning:

Henrik Kruskopf ledamot/ordf.
Tove Leijon ledamot
Blenda Setterwall Klingert ledamot
Hannah Waller ledamot
Lovisa Forsberg ledamot
Anna Wallander suppleant
Elsa Leijon suppleant

Till revisor har Michael Adamsson valts.

Valberedningen bestar av Per Hjerpe samt
Jeanette Wikstrém.

Antal styrelsesammantrdden som protokollforts
under aret har uppgatt till 4 st. Dessa ingar i
arbete med den kontinuerliga férvaltning av
fareningens fastighet som styrelsen under aret
arbetar med. Féreningens firma har tecknats av
tva ledamoter i forening.

Féreningens ekonomi och Handelser
under ridkenskapsaret

Under aret har féreningen installerat fiber samt
renoverat en lagenhet och upplatit den till
bostadsratt.

DA det saknades ett forrad till den nya
lzgenheten har man byggt ett férrad i
cykelkillaren.

Féreningen har skaffat Boappa dér alla
medlemmar enkelt kan kommunicera med
varandra samt boka tvattstugan.

Foreningen har lagat vindstaken samt monterat
kupor pa vara skorstenar/kanaler for att
forhindra att det regnar in.

Avtalet gillande tridgard och snéréjning har
sagts upp da styrelsen inte tycker de var
prisvirt. Styrelsen haller ocksa pa att ta in
offerter for en ny teknisk forvaltare.

Féreningens resultat for ar 2019 ar -854 Kkr
vilket kan jimféras med resultatet for ar 2018
som var -814 Kkr. Det negativa resultatet beror
pa underhallskostnader fér renovering av en
ldgenhet.
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Foreningens enskilt stérsta kostnadspost ar
fiarrvdarmen och den har under ar 2019 dkat
jamfort med 2018.

| resultatet for ar 2019 ingar avskrivningar med
123 Kkr och exkluderar man dem blir resultatet
-731 Kkr. Detta innebér att féreningen gor ett
likviditetsméssigt underskott fran den 16pande
verksamheten under aret med -731 Kkr.
Avskrivningar ar en bokféringsmassig
vardeminskning av féreningens fastighet och
den posten paverkar inte féreningens likviditet.
| kassaflodesanalysen aterfinns mer
information om arets likviditetsfléde.

Tittar man pa féreningens likviditetsflode som
Aven innefattar investeringar samt
finansieringsdelen i form av 1&n och upplatelser
har féreningen ett positivt kassafléde med

1 716 Kkr. Anledningen till det positiva
kassaflédet ir att foreningen upplatit en
ldgenhet. | kassaflddesanalysen aterfinns mer
information om arets likviditetsfldde.

Arsavgifterna har under aret hojts med 96
kronor/manaden per 1 november 2019.

Underhdll av fastigheten som genomforts under
verksamhetsaret och dar hela kostnaden
belastat resultatet for verksamhetséret:

Genomford datgdrd Kkr
Vindstak 42
Kallarforrad 39
Installation + anslutning fiber 187
Tatning ventilationskanaler 42
Renovering av ldgenhet 440

Planerade underhdll av féreningens fastighet ar
berdknad till en kostnad av ca 1 100 Kkr, se
nedan. Till det planerade underhéllet samlas
medel via arlig avsattning till féreningens yttre
underhallsfond med minst 0,3 % av
taxeringsvéardet pa fastigheten.

Planerad dtgdrd Ar  Kostnad/Kkr.
Tvattstugan 2020 500
Byte av undercentral 2020 200
Ny puts pa fasad 2021 400

Brf Hégalidsgatan 33 Org. nr 769608-7100
7

oy

W



Forandring Eget kapital

Inbetalda  Upplatelse- Balanserat

Yttre fond

insatser avgifter resultat

Belopp vid arets ingang 26151734 1737797 566793 -779 795 -813 879 26862 650

Avsittning till yttre fond 72 105 -72 105

Balanseras i ny rakning -813 879 813879
Upplatelser 912 848 1737 152 2 650 000
Arets resultat -854 316 -854 316
Belopp vid drets utgang 27 064 582 3474 949 638898 -1665779 -854 316 28 658 334
Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016 2015

Nettoomsattning, Kkr 688 713 786 718 762
Resultat efter finansiella poster, Kkr -854 -814 143 92 106
Soliditet, % 83,8 82,9 83,1 83,0 82,9

Genomsnittlig arsavgift per kvm
bostadsrattsyta, kr

Lan per kvm bostadsrattsyta, kr 7 495 7 837 7 907 7 988 8038
Insats och upplatelse per kvm

911 867 867 867 913

g o 42 893 40 537 40 537 40 537 38 011
Genomsnittlig skuldranta, % * 0,97 0,94 0,44 2,02 2,49
Fastighetens belaningsgrad, % ** 171 17,2 17,3 17,4 17,4

* Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokford kostnad fér lanerantor i férhallande fill genomsnittliga fastighetslan.

** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokforda varde.

Resultatdisposition

—

Forslag till behandling av féreningens resultat:

Balanserat resultat -1 665779

Arets resultat -854 316
-2 520095

Styrelsen féreslar att:

Till yttre fond avsétts 250 000

| ny rékning dverféres -2770 095
-2 520095

Betriiffande féreningens resultat och stélining i dvrigt hanvisas till efterféljande resultat- och balans-
rakning, kassaflddesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dér ej annat anges.

fs&

5/14 Brf Hogalidsgatan 33 Org. nr 769608-7100 %



RESULTATRAKNING

Rérelsens intdkter m.m.
Arsavgifter och hyresintikter

Summa rorelsens intakter m.m.

Rérelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2019-01-01
Not 2019-12-31

2 687 606

687 606

3 -1186 576
4 -149 240
5 -30 280
-123413

-1 489 509

-801 903

-52 413

-854 316

-854 316

-52 413

2018-01-01
2018-12-31

713 093
713 093

-1177 338
-141 729
-29 281

-123 066

-1471414

-758 321

-55 558

-55 558

-813 879

-813 879

854
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2019-12-31

31268437
175754

31444191

31444191

0
110

21817

21927

2723017

2744 944

34 189 135

2018-12-31

31376733
3592

31380325

31380325

10 258

110
16 096
26 464

1007 471
1033935

32414 260



BALANSRAKNING 2019-12-31 2018-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 30539 531 27 889 531

Yttre fond 638 898 566793

Summa bundet eget kapital 31178 429 28 456 324

Fritt eget kapital

Ansamlad forlust -1 665779 -779 795

Arets resultat -854 316 -813 879

Summa fritt eget kapital -2 520095 -1 593 674

Summa eget kapital 28 658 334 26 862 650

Langfristiga skulder 9

Skulder till kreditinstitut 5281024 5:336.352

Summa langfristiga skulder 5281024 5336 352

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder 55328 55328

Leverantdrsskulder 29711 29053

Aktuell skatteskuld 1699 899

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 10 163 039 129.978

Summa kortfristiga skulder 249 777 215 258

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34189 135 32414 260

P/
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KASSAFLODESANALYS 2019-01-01 2018-01-01

2019-12-31 2018-12-31
Den lopande verksamheten
Rérelseresultat -801 903 -758 321
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflddet 123 413 123 066
Erlagd ranta -52 413 -55558
Kassafléde fran den l8pande verksamheten
fore fordndringar av rérelsekapital -730 903 -690 813
Kassafléde fran forandringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar 10 258 -4 677
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar -5721 -289
Minskning(-)/6kning(+) av leverantérsskulder 658 -7 303
Minskning(-)/8kning(+) av kortfristiga skulder 33861 -39 063
Kassafléde fran den l6pande verksamheten -691 847 -742 145
Investeringsverksamheten
Férvirv av inventarier, verktyg och installationer -187 279 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -187 279 0
Finansieringsverksamheten
Inbetalda insater och upplatelseavgifter 2 650 000 0
Amortering langfristiga 1an -55 328 -48 496
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 2594 672 -48 496
Forandring av likvida medel 1715546 -790 641
Likvida medel vid drets borjan 1007 471 1798 112
Likvida medel vid arets slut 2723017 1007 471

4
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag. Principerna ar oférindrade jamfért med foregiende ar.

Virderingsprinciper m.m.

Tillg&ngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Materiella anlédggningstillgéngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerad vardeminskning
och eventuella nedskrivningar.

Tillgdngarna skrivs av linjart dver tillgdngarnas nyttjandeperiod.

Byggnad 200 ar 0,5%
Fastighetsforbattringar 40 ar 25%
Inventarier 5-10 ar 10 -20%

Finansiella instrument

Klassificering av féreningens fastighetslan gor ett avsteg fran SRF U 8. Féreningen har 1an med villkorsandring
2020. Styrelsen bedémer att 1anen ar av langsiktig karaktédr och redovisas darfor som langfristig per 2019-12-
31. Férutom den del som planeras att amorteras under 2020.

Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Féreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift for bostadsdelen som antingen ar ett fast
belopp per lagenhet eller 0,3 % av taxeringsvardet for bostadsdelen. Det |dgsta av dessa varden utgér
féreningens fastighetsavgift som for rakenskapsaret ar 1 377 kr per lagenhet. For lokaler betalar féreningen
en statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvardet pa lokaldelen.

Fond fér yttre underhdll

Enligt bokforingsndmndens allménna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet eget
kapital, Avsittning till fonden sker, genom en arlig omféring mellan fritt och bundet eget kapital.
lanspraktagande av fonden for planerat underhall sker pd samma satt.

Noter till resultatrdkningen

Not2 Arsavgifter och hyresintikter 2019 2018
Arsavgifter bostadsratter 610 668 596 520
Hyresintikter bostader -4 500 41 034
Hyresintakter lokaler 70 336 68775
Ovriga intikter 11102 6764
Summa arsavgifter och hyresintdkter 687 606 713093

1%
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NOTER

Not 3

Not 4

Not 5

Driftkostnader

Reparationer och underhall
Stad

Fastighetsel

Fiarrvarme

Vatten och avlopp
Sophamtning
Kabel-TV/bredband
Forsakringspremier
Fastighetsskatt/avgift
Ovriga driftkostnader

Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Fdrvaltningsarvode

Kostn for styrelseméten dylikt
Revisionsarvode

Bankkostnader
Advokatkostnader

Ovriga externa kostnader
Forluster hyres-och avg.fordring

Summa 8vriga externa kostnader

Styrelsearvode

Styrelsearvode
Saociala kostnader
Summa styrelsearvode
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2019

809 856
21336
32474

140 650
27 187
13 699
18 584

8924
42 586

2019

51756
4769
8 000
6220

0

74 648

3847

149 240

23996
-
30280

2018

839 218
23433
30695

130947
26 687

8110
7 610
7498
41786
61 354

1177 338

2018

50792
6 250
10375
6811
40 888
26 613
0

141729

22997

. 636

29281

bsz
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NOTER

Noter till balansrdkningen

Not 6

Not 7

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat varde

Redovisat viarde byggnader
Redovisat varde fastighetsforbattringar
Redovisat viarde mark

Taxeringsvdrde
Taxeringsvardet for foreningens fastighet:
varav byggnader:

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirde
Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde
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2019-12-31

32 697 122
32 697122

-1 320 389
-108 296

-1 428 685

31268 437

20157 616
0
11110821

30 203 000

14 803 000

2019-12-31

120 563

187279

307 842

-116 971
-15117

132088

175754

2018-12-31

32697122

32 697 122
-1212 093

L)

-1 320389

31376 733

20250 411
15501
11110821

24035 000
13035000

2018-12-31

120 563
0

120 563

-102 201
-14 770

-116 971

3592
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NOTER

Not 8

Not 9

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2019-12-31 2018-12-31
Forsdkringspremier 0 1213
Ekonomisk férvaltning 13 261 12 939
Kabel-TV 8 556 1944
Summa féruthetalda kostnader och upplupna intikter 21817 16 096
Langfristiga skulder 2019-12-31 2018-12-31
Amortering inom 2 till 5 ar 221 312 221312
Amortering efter 5 ar 5059712 5115040
Summa langfristiga skulder 5281024 - % 336 352
Kreditgivare Villkorsandring  Ranta % Amortering Skuld per

2020 2019-12-31
Nordea 2020-04-14 2,02 27 328 2704 352
Nordea 2020-09-16 1,00 28 000 2 632 000
Summa 55328 5336 352
Avgar kortfristig del 55328
Summa langfristiga skulder 5281024
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NOTER

Not 10 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Férutbetalda avgifter/hyror
Upplupna rantekostnader
Upplupen fjarrvarmekostnad

Ovr upp kost o féruthet int
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Ovriga noter
Not 11 Stillda sdkerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sdkerheter

Stockholm

Henrik Kruskopf Tove Leijon

Wil
Blenda Setterwall KlingBer+ Lovisa forsherg
7
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7
Min revisionsherattelse har l3mnats den 2020.

2 7 - .
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Michael Adamsson

Fortroendevald revisor
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2019-12-31 2018-12-31
69790 60 700
6248 3994
20471 17 761

66 530 47523

163 039 129 978
2019-12-31 2018-12-31
9 795 000 9 795 000
9795 000 9 795 000

Hannah Waller
a ’ /

i /‘f;'
il o N
L b'[:"(,' C L{ }é, .

e

Brf Hogalidsgatan 33 Org. nr 769608-7100



